3

[image: image2.png]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

Проект
от ___________                                                                                            №_________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2016 № 35/285 «Об утверждении
Положения о конкурсе на  замещение вакантной должности муниципальной службы в  администрации муниципального
 образования Щекинский район»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от  13.12.2016  № 35/285 «Об утверждении Положения о конкурсе на  замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального  образования Щекинский район» следующие изменения:

1.1. Подпункт «б» пункта 5.1. Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального  образования Щекинский район изложить в следующей редакции:

«б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р, с приложением цветной фотографии (3 x 4) (приложение 2 к Положению).»;
1.2. В приложение 2 к Положению о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Щекинский район внести следующие изменения:
а) слова «(заполняется собственноручно)» исключить;

б) абзац второй пункта 23 изложить в следующей редакции:

«На проведение в отношении меня проверочных мероприятий и обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).».

3. Настоящее Решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

4. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Щекинского района –

председатель Собрания представителей

Щекинского района                                                    Е.В. Рыбальченко

И
Согласовано:

В.Е. Калинкин
А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева
Исп. Лукинова О.А.
тел. 5-58-36.

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2016 №35/285 «Об утверждении Положения о конкурсе на  замещение вакантной должности муниципальной службы в  администрации муниципального  образования Щекинский район»

[image: image1]